
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Özbekistan Hükümetinin Hizb-ut Tahrir’e Yönelik Savaşı Sömürgeci Kafir Ülkelerin 
İslam’a Yönelik Savaşının Bir Parçasıdır! 

 

Haber:  
28 Temmuz 2022 tarihinde nuz.uz web sitesinde, Rusça olarak "Andican Eyaletine Geri 

Dönen Aşırılık Yanlısı Suçlunun Tutuklanması” başlığı altında aşağıdaki haber yayınlanmıştır: 
Andican Eyaleti İçişleri Bakanlığı’nın medya servisi, aşırılık yanlısı dini örgüt Hizb-ut Tahrir’in 

bir başka destekçisinin Andican’da tutuklandığını bildirdi. 
Bu yılın 25 Temmuz’unda acil bir önlem alındı. Zira Andican Eyaleti Terörizm ve Aşırıcılıkla 

Mücadele Dairesi personelleri, Hoca Abad bölgesinde yaşayan R.M.’yi tutukladı. 
Tutuklu daha önce sosyal paylaşım sitesi Facebook’ta, Özbekistan’da yasaklı aşırılık yanlısı 

dini parti Hizb-ut Tahrir’in fikirlerini destekleyen videoları düzenli olarak yayınladığı bir grup 
kurmuştu. R.M.’nin grubunda kendisine ek olarak 187 kullanıcı daha vardı. 

R.M. daha önce de aşırılık yanlısı faaliyetleri nedeniyle yargılanmıştı. Ancak hapis cezasını 
çektikten sonra bile durmadı. İçişleri Bakanlığı, “bu kişilerin halkımızın ve hükümetimizin 
güvenini sarstıklarına” inanıyor.  

 

Yorum:  
Özbekistan hükümetinin Hizb-ut Tahrir’e yönelik savaşı, Rusya ve Amerika gibi 

sömürgecilerin İslam’a karşı yürüttüğü savaş bağlamında değerlendirilmelidir. Çünkü Hizb-ut 
Tahrir, İslam’ı yeniden hayat sahnesine döndürmek için Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in metoduna göre çalışan tek partidir. Sömürgeci ülkeleri rahatsız eden bizzat budur! Bu 
nedenle onu, çıkarlarını tehdit eden en tehlikeli örgüt olarak görüyorlar. Zira Şanghay İşbirliği 
Örgütü Bölgesel Terörle Mücadele Organı’nın 5 Nisan 2018’de Taşkent’te düzenlenen 32. 
toplantısının sonunda Gazetecilere bir röportaj veren Rusya Federal Güvenlik Servisi’nin müdür 
yardımcısı General Sergey Smirnov şunları söylemişti: “Bizim açımızdan, davranış ve inancı 
nedeniyle Hizb-ut Tahrir el-İslami en tehlikeli örgüttür.” Ve şunu ilan etmişti: “Şanghay İşbirliği 
Örgütü Bölgesel Terörle Mücadele Organı, terör örgütü Hizb-ut Tahrir el-İslami ile mücadele için 
bir mekanizma kuracaktır.”  

Özbekistan yöneticileri de dahil olmak üzere Müslümanların başındaki yöneticiler, “terörizm 
ve aşırıcılıkla mücadele” kisvesi altında Hizb-ut Tahrir’e ve Hizb-ut Tahrir’in taşımış olduğu 
İslam akidesi ve İslami mefhumlara karşı devam eden savaşın öncüsüdürler. Nitekim Amerikalı 
oryantalist William Smith şöyle demiştir: “… Sadece diktatörlükler, Müslüman halkları ve 
dinlerini engelleyebilirler.” Dolayısıyla – Smith’in bu sözlerine göre- Özbekistan hükümeti hapis 
gibi yıldırma tedbirlerine başvuruyor ama Müslümanları Hizb-ut Tahrir’in taşımış olduğu İslami 
mefhumlardan uzak tutamıyor. Zira bu, İçişleri Bakanlığı’nın şu ifadesiyle teyit edilmiştir: “Bu 
kişiler, halkımızın ve hükümetimizin güvenini sarsıyorlar.” Bu da bu hükümetin, Hizb-ut Tahrir’in 
taşımış olduğu İslami düşünce ile mücadele etmekte aciz kaldığını gösteriyor. 

Bugün İslam ümmetinin, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nin gölgesinde İslami 
hayatı yeniden başlatmasına ve izzetine geri dönmesine Allah’ın izniyle iki yay arası kadar, 
hatta daha da yakın bir zaman kaldığını görmekteyiz. Allah’a hamd olsun ümmetin önünde tek 
bir engel kalmıştır ki o da; sömürgeci kâfirlerin bekçileri olan ajan yöneticilerden kurtulmaktır. 
Nitekim bu ajanlar, İslam’ın hayat sahasına dönmesinin karşısında uzun süre 
duramayacaklardır. Zira ümmet, Allahu Teala’nın izniyle onları çok yakında ayaklarının altına 
alacak ve ülkemizin üzerinde bir kez daha إلا الله محمد رسول الله إله   .bayrağını dalgalandıracaktır لا 
Böylece yeniden insanlar için çıkarılmış en hayırlı bir ümmet olacağız.   

ُ وَعْدَ هُ وَلكَِنَّ أكَْثرََ النَّاسِ لَا یعَْلمَُونَ  ِ لاَ  یخُْلِفُ اللََّّ حِیمُ * وَعْدَ اللََّّ ِ ینَْصُرُ مَن یشََاءُ وَهوَُ الْعَزِیزُ الرَّ  وَیوَْمَئِذ یفَْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ * بنَِصْرِ اللََّّ
“O gün müminler de Allah'ın yardımıyla sevineceklerdir. Allah, dilediğine yardım eder. O, 

mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir. (Bu) Allah’ın vaat ettiğidir. Allah vadinden 
caymaz; fakat insanların çoğu bilmezler.” [Rum 4-6] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
İslam Ebu Halil – Özbekistan 


